
令和◯年◯月吉日 

◯◯◯の皆様 
所属◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯ 

氏名◯◯◯◯◯◯ 
所属◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯ 

氏名◯◯◯◯◯◯ 

「◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯」の調査のご依頼 

拝啓、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
　私は、◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯に在籍する◯◯◯◯と申します。 
私は、◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯の実態について明らかにしようと取り組ん
でおります。◯◯◯◯◯◯◯は、◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
とされています。しかし、◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯と述べられています。私は、本研究を行い
◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯考察できると考えています。そこで今回本研究は、
◯◯◯◯◯◯ホームページでご氏名と所属施設を公開されている方にご協力をいただき研究をす
すめてまいりたいと考えております。 
　なお、本調査は皆様方の自由なご意見で参加可否をご検討いただき、返送をもって研究への 
同意とさせていただきます。また、調査は匿名により実施し、調査結果は本調査の目的以外に使
用することは一切ありません。調査はプライバシーの保護に配慮いたします。結果は、統計的に
解析し、ご本人が特定されることのないよう十分に配慮いたします。また、返却された調査用紙
は、研究が終了した時点ですべて破棄いたします。 
　本研究の結果は、学会発表及び論文等で開示していきたいと考えております。 
　ご回答いただいた調査用紙を同封の返信用封筒に入れてご投函ください。 
　なお、調査用紙は、令和◯年◯月◯日までにご返送いただければ幸いです。 
　ご多忙のところ大変恐縮ですが、ご協力を重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

【本研究に関する問い合わせ先】 
この調査に関する質問やご意見などがございましたら、以下の連絡先にお願いいたします。

住所：〒◯◯◯-◯◯◯◯　◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯ 
所属　◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯　◯◯◯◯◯◯◯◯ 

氏名 ◯◯◯◯（◯◯◯◯ ◯◯◯） 
TEL（携帯）◯◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯ 
E-mail：◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯


